2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 06.02.2018                                                                                        № 28
поселок Братский
Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов на муниципальной
службе администрации Братского сельского поселения
Тихорецкого района
На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ                           «О противодействии коррупции», Федерального закона от 2 марта 2007 года          № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»                          п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района (прилагается).

2.Признать утратившими силу:
постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 20 марта 2009 года № 23 «Об урегулировании конфликта интересов на муниципальной службе администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района»;

постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 10 сентября 2010 года № 97 «О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 20 марта 2009 года № 23 «Об урегулировании конфликта интересов на муниципальной службе администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района»;

постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 29 декабря 2010 года № 165 «О внесении изменений в постановления администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района»;

постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 16 марта 2012 года № 80 «О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 20 марта 2009 года № 23 «Об урегулировании конфликта интересов на муниципальной службе администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района»;

постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 21 марта 2014 года № 29 «О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 20 марта 2009 года № 23 «Об урегулировании конфликта интересов на муниципальной службе администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района»;

постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 1 июня 2015 года № 62 «О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 20 марта 2009 года № 23 «Об урегулировании конфликта интересов на муниципальной службе администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района»;

постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 25 декабря 2015 года № 198 «О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 20 марта 2009 года № 23 «Об урегулировании конфликта интересов на муниципальной службе администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района».
3.Обеспечить обнародование настоящего постановления в установленном законом порядке и размещение на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района

         А.Ю.Пискунов